様式第１号（第７条関係）
大和高田市住まいづくり相談申込書

年　　　月　　　日

大和高田市長　　　殿

住所

申込者　　氏名

電話
平日の昼間に連絡のつく番号を記入

大和高田市住まいづくり相談を受けたいので、下記のとおり申込みます。

記

	相　談　項　目

※右の欄の相談したい項目にいくつでも○を付けて下さい。
	　１　住まいの新築・改築・リフォーム等の基礎的な相談

　２　耐震診断・耐震改修に関する基礎的な相談

　３　住まいのバリアフリーに関する相談

　４　その他の住まいに関する法律や制度及び設備の相談

　５　その他

　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	具体的な相談対象建築物の有無

　・　有　　　・　無

※　有の場合は右の欄を記入
	建物の所在地

	用　途
	・専用住宅　・併用住宅　・その他（　　　）

	戸建種別
	・一戸建て　・長屋建て　・共同建て

· 申込者は、下記の欄は記入しないで下さい。

	受付番号

	受付年月日

	住まいづくり相談決定の有無
	　　・　　決定　　　　　　　・　　却下

	住まいづくり相談の日時
	　　　　　　月　　　日　　　水曜日

　　　　　時　　　　　分　　～　　　時　　　　分

	住まいづくり相談場所